

دیدگاه

نیروهای وظیفه‌ها ما جز مؤلفه‌های قدرت ملی ما هستند
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: ما باید از این ظرفیت (سربازان) برای سازندگی و پیشرفت در مسائل کشاورزی، خدمانی، هنر، ورزش و تمام صحنه‌ها استفاده کنیم.

سرلشکر سیدیحیی رحیم صفوی در حاشیه جشنواره علی‌اکبر با اشاره به اینکه تا سال گذشته ده میلیون فارغ‌التحصیل داشتیم، گفت: ما در حال حاضر چهار میلیون ۵۰۰ هزار دانشجو داریم و سالی ۹۰۰ تا یک میلیون فارغ‌التحصیل داریم؛ سالیانه ۲۰۰ هزار نیروی وظیفه وارد ستادکل نیروهای مسلح می‌شود و اگر ما بتوانیم از این ظرفیت در بخش‌های هنری، قرآنی، مهندسی و تحقیقات و پژوهش استفاده کنیم پیشرفت‌های زیادی خواهیم داشت. وی با بیان اینکه اگر در نیروهای مسلح بتوانیم برای سربازان کار تعریف کنیم می‌توانیم از این ظرفیت‌ عظیم استفاده کنیم، گفت: اگر مهارت‌آموزی به خوبی انجام شود، باعث افزایش قدرت ملی می‌شود و نیروهای وظیفه‌ها ما جز مؤلفه‌های قدرت ملی ما هستند.



نظرگاه

مخالفان اف.ای.تی.اف واقع‌نگر بودند
عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: با توجه به خروج کشورهای اروپایی ازبرجام و اقدام آمریکا در قرار دادن سیاه در لیست گروه‌های تروریستی، باید بررسی لواج سی.اف.تی و «پارما» از دستور کار مجمع خارج شود. سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به تروریست خواندن سیاه و وی با بیان اینکه سیاستمداران غرب‌گرای کشور تلاش داشتند تا لایح ۴ گانه اف.ای.

تی.اف را تصویب برسانند، افزود. امروز غرب‌گرایانی که به دنبال تصویب لایح ۴گانه و الحاق به کنوانسیون پارلمو و سی.اف.تی بودند باید دریافته باشند که مخالفان این لایح واقع‌نگر بودند. واقیعت‌های جامعه بین‌المللی را درک کردند اما غرب‌گرایان با توهم و خوش‌بینی نزدیک بود که کشور را در غم غراب بیندازند.



سخنگو

کاهش سربازی به ازای خدمات داوطلبانه در حوادث غیرمترقبه
سخنگوی وزارت کشور گفت: در حال پبگیری هستیم که مدت زمان حضور داوطلبانه جوانان در امدادسانی به هموطنان عزیز آسیب‌دیده از حوادث غیرمترقبه از مدت سربازی آنها کسر شود.

سیدسلیمان سلمانی گفت: رحمانی‌فضلی با ارائه پیشنهادی پیگیری می‌کند که مدت زمان حضور داوطلبانه جوانان در امدادسانی به هموطنان عزیز آسیب‌دیده از حوادث غیرمترقبه از مدت سربازی آنها کسر شود.

وی تصریح کرد: این پیشنهاد از طریق مراجع مربوطه پیگیری خواهد شد تا در صورت تصویب و موافقت نهایی، جوانانی که در قالب جمعیت هلال‌احمر، بسیج و یا سازمان‌های مردم نهاد این حوزه برای امدادسانی در بحران‌های طبیعی و حوادث غیرمترقبه اعزام می‌شوند، مشمول کسری خدمت سربازی شده و ایام خدمات داوطلبانه آنها با تأیید ستادهای مدیریت بحران به عنوان خدمت دوره ضرورت محسوب شود.



ارتش اسلام

روزی که انقلاب با صدای مرد و زن فریاد می‌شد ابراز وجود کرد، روزی که نیروهای مزدور شاه با دستور غربی‌ها و آتش را روی مردم انقلابی گشودند بسیاری از بدنه ایران از غنچه‌های امید را از دستان مردان انقلابی گرفته و روزی که امام بعد از سال‌ها تبعید به وطن بازگشت باز هم این نیروهای خدمت ارتش فرزندان ملت بودند که لب‌ساز رژیم منحوسه و پهلوی را از تن درآورده و به صف انقلابیون پیوسته و به منزل امام رفتند، اما در همه این تفاسیر بسیاری از نفوذی‌ها و ای کج‌فکرها بارها و بارها در صحن علنی مجلس سخنرانی و درخواست برای انحلال ارتش داشتند و تلاش می‌کردند تا نیروهای انقلابی را از انقلاب نامید کنند تا صدام که خیال حمله به انقلاب را داشت کارش را راحت‌تر پیش ببرد، اما درایت حضرت امام و انقلابی‌ها نگذاشت که مینزودران، کج‌خیسانل و جاسوسان، ارتش را منحل کنند، بیانیه امام در ۲۹ فروردین ۱۳۵۸ به قدری صریح و روشن بود که به هیچ‌فتنه‌گری اجازه ابراز وجود برای انحلال نیروهای ارتش را نداد، تا امروز ارتش با در همان لب‌ساز خدمت در قفسی نقاط کشور و در بحران‌ها و حوادث حاضر بینیم و خداشاکر کنیم که عداده‌ها که امروز هم هستند و گذشته‌شان را فراموش کردند و کاروا به نیروهای خدمت سپه‌ای وقت و بی‌وقت می‌تازند، نتوانستند ارتش را منحل کنند.

اما حالا در بنده پنجم انقلاب اسلامی هنوز هم یاد و خاطره روزهای حماسه و ایثار مشتت و سنگ گلوله در خاطره‌ها زنده است. هنوز هم بوی دود باروت و فطرات پاک خون انقلابیون به روی

سرنوشت وعده افسانه‌ای (۱۰۰روزه) در وحانی چه شد؟

پیگیری وعده

رونق اقتصادی آنچنان که مردم نیازی به پول پارانها نداشته باشند، چرخ کشور به همراه سانتریفیوژها، شاعر نجات اقتصاد ایران، نجات کشور از بیسکازی و گرانی … از جمله این موارد بودند. اما یکی از مهترین وعده‌های انتقاداتی حسن روحانی گزارش و ۱۰۰ حل روزه مشکلات اقتصادی بود. روحانی سال ۹۲ درباره وعده صد روزه جهت حل مشکلات کشور گفت: «راحل‌های کوتاه مدت یک ماه و ۱۰۰ روزه برای حل مشکلات و معضلات اقتصادی، اجتماعی و سیاست داخلی و خارجی در دولت تدبیر و امید پیش‌بینی شده است که با این برنامه ما می‌توانیم در یک فرصت کوتاه شاهد تحول اقتصادی باشیم.»

وی ادامه داد: «ای ایجاد یک دوره تنفس به کارخانه‌ها و مراکز تولیدی که مشکل دارند، مشکلات آن‌ها را در یک مدت کوتاه حل و فصل کنند» اما بعدها در سال ۹۶، رئیس‌جمهور در نشست خبری او با رسانه‌ها گفت: «خارجی وعده صد روزه خود که یکی از مهترین و به یادماندنی‌ترین وعده‌های وی در جریان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری یازدهم بود را دروغ بزرگ خواند و بیان کرد که مگر کسی عقل نداشته باشد که بگوید ۱۰۰ روزه مشکلات را حل می‌کنم.

رئیس‌جمهور در این‌باره بیان داشت: «من نگفتم مشکلات را صد روزه حل می‌کنم، من گفتم اگر به دولت برسم گزارش صد روزه‌ای از کارهایی که کردم به مردم ارائه می‌دهم. کسی که مشکلات را یک شبه حل می‌کرد رفته است. من چهارسال منتظر این سؤال بودم که این دروغ را آشکار کنم.»

روحانی درحالی وعده «تحول» صد روزه را «گزارش» صد روزه اعلام کرد و گفت هجده وعده ن داده بودم و قرار نبود گزارش به مردم بدهم» که در ششم آذر ۱۳۹۲ در ارائه گزارش ۱۰۰ روزه به مردم گفت: «من در ایام تبلیغات انتخاباتی، به مردم بزرگ ایران وعده داده بودم که علاوه بر برنامه چهارساله دولت تدبیر و امید، برنامه کوتاهی هم برای یک دوره ۱۰۰ روزه داشته باشم و در پایان ۱۰۰ روز کار دولت، عملکرد دولت را در طول آن ۱۰۰ روز، به ملت عزیز گزارش دهم.»

اما حالا نه از برنامه کوتاه مدت دولت برای حل مشکلات اقتصادی مردم خبری است و نه حتی رئیس‌جمهور گزارشی به مردم درباره روند مقابله دولت با مشکلات اقتصادی که این روزها همه نقشه‌ها و وعده‌های دولت را نقش بر آب کرده است، ارائه می‌کند.

این روزها خبری روی خروجی رسانه‌ها خصوصا مطبوعات حامی دولت قرار گرفت که بسیار عجیب بود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری که به استان خوزستان سفر کرده از عضوینت رئیس‌جمهوری به جهت پرداختن شدن خسارات سیل سال ۹۵ گفت.

درمی‌که در سال ۹۵ دچار سیل شده بودند، به «حسینعلی امیری» اعتراض داشتند که او در پاسخ به آنان گفت: «یکی از اعضای محترم دولت موضوع سیل سال ۹۵ را مطرح کرد که آقای رئیس‌جمهور از اینکه موضوع دربیچ‌وخم‌های اداری افتاده خبر نداشت. ایشان بارفروخته شدند و به آقای نوبخت دستور دادند که سریعاً مانده خسارات سیل سال ۹۵ پیگیری و پرداخت شود.» امیری همچنین گفت: «دولت در حال تجهیز منابع برای جبران خسارات سیل است و در کنار مردم خواهد بود. خیال مردم راحت باشد زیرا لول‌فصل مسائل مربوط به سیل در اولویت دولت است.»

یک مقدار جلوتر هم برویم باید گفت که حالا نه تنها از گزارش صد

روزه روحانی به مردم خبری نیست بلکه دولت سخنگو هم ندارد تا درباره آشفته‌بازار اقتصادی کشور به مردم توضیحی ارائه دهد. حالا وعده برنامه صد روزه دولت به افسانه‌ای قابل تامل تبدیل شده است. افسانه‌ای که حتی خود رئیس‌جمهور هم کرد آنرا تکذیب کرد اما باید پرسید، که آیا وعده و برنامه‌های دیگر دولت هم به همین سرنوشت تلخ بدل شده‌اند؟
 جهان نیوز

چرا تریبون سخنگوی دولت بی‌صاحب است؟

پرسشمان

سه‌شنبه ۲۶ تیر آخرین جلسه آق‌ای سخنگو با خبرنگاران برگزار شد. در آن جلسه نوبخت درباره برکناری اش از سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: «تمام این شایعات دروغ است» اما هفته بعد از آن یعنی سه‌شنبه ۲۸ مرداد نخست‌امیر سخنگوی دولت برگزار نشد تا شایعه کنار رفتن نوبخت قوت بگیرد.

روز بعد از آن، خبرگزاری ایسنا وابسته به دولت پس از آنکه خبر برکناری ولی‌الله سیف، رئیس بانک مرکزی را منتشر کرد، خبر از استعفای محمداباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه داد تا شایعه کناره‌گیری نوبخت شاکل نگذرد.
همان روز یعنی چهارشنبه ۳ مرداد نوبخت در پاسخ به سوال خبرنگاران در جمع خبرنگاران استعفاش عنوان کرد، صمیمانه این استعفا را از آق‌ای رئیس‌جمهور تقدیم کردم، اما عدادهای تفتند فداکاری شده و برخی نیز گفتند فضاسازی شده که تسویه‌حساب سیاسی شود و از همه خواش می‌کنم

بیش از هر چیز نگران مردم باشم و با صمیمیت می‌گویم که در حال حاضر وقت تسویه‌حساب سیاسی نیست و می‌گویم که می‌خواهم به تدریس در کلاس درس بپردازم و کنار دانشجویان باشم.

دقایقی بعد از این سخنگوی دولت بود که رئیس دفتر رئیس‌جمهور استعفای نوبخت را تکذیب کرد. محمود واعظی اعلام کرد: استعفای نوبخت از سازمان برنامه و بودجه را تکذیب می‌کنم و آنچه رسانه‌ها از قول ایشان نقل کرده‌اند به هیچ وجه صحت ندارد.

این حواشی ادامه داشت تا اینکه سرانجام در شامگاه سه‌شنبه ۹ مرداد، نوبخت در صفحه توییتر خود از تغییر سخنگوی دولت دوازدهم با موافقت روحانی خبر داد. یعنی اینکه تنها با استعفای نوبخت از سخنگویی دولت موافقت شده و وی در سازمان برنامه و بودجه باقی می‌ماند.
با این تصمیم رئیس‌جمهور، نوبخت در ریاست سازمان برنامه و بودجه ماند و قرار شد سخنگویی دولت را فرد دیگری بر عهده بگیرد.

روز چهارشنبه ۱۷ مرداد نوبخت در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در مقام رئیس سازمان برنامه و بودجه سخن گفت و همان شب هم در ضیافتی در حضور خبرنگاران از آن‌ها به عنوان سخنگوی دولت خداحافظی کرد. همان روز، خبرگزاری رسمی دولت یعنی ایرنا طی گزارشی با بیان اینکه استعفای نوبخت در شرایط کنونی گمانه‌زنی‌هایی را برای انتخاب سخنگو به وجود آورده است، از گزینه‌های احتمالی سخنگوی دولت گفت.

اسحاق جهانگیری، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر تازه استخضاح شده یعنی علی ربیعی و محمود واعظی گزینه‌هایی بود که خبرگزاری دولت برای سخنگویی اسم برده بود.

پس از آن نیز روزنامه اصلاح‌طلب آرمان در ۲۶ آبان نوشت: پس از ۴ ماه خلأ وجودی سخنگو در دولت، رئیس‌جمهور قصد دارد با شیوه‌ای نوین به تغییرات در این حوزه بپردازد.

روزنامه آرمان در ادامه مطلبش آورده بود که دیگر سخنگوی به معنای گذشته مطرح نخواهد شد؛ درمقابل احتمال دارد دو عضو دولت نه سخنگو مانند گذشته، بلکه عملکرد اطلاع‌رسانی را داشته باشند؛ از این جهت گویا سخنگویی در میان کارگزارانی که اعتدال و توسعه به مساوات تقسیم شده است؛ که این صورت که محسن حاجی‌میرزایی اخیر مصوبات و مسائل دولت را اطلاع‌رسانی کند و محمود واعظی رئیس‌دفتر روحانی و عضو ارشد حزب اعتدال، توسعه نیز وظیفه سخنگویی در حوزه مسائل مربوط به رئیس‌جمهور را بر عهده داشته باشد.

در این مدت از گزینه‌های متعددی در رسانه‌ها نام برده شده که به‌ عنوان سخنگوی جدید دولت مطرح شده‌اند؛ مثل اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، محمود واعظی رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور، علی طیف‌نیا وزیر پیشین امور اقتصادی و دارایی، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمد نهایندیان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، علی ربیعی وزیر پیشین کار و امور اجتماعی، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور، علی جنتی وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی، حمید ابوطالی مشاور سیاسی رئیس‌جمهور … که هیچکدام نه تأیید و نه تکذیب شده‌اند.

در این راستا نمایندگان و کارشناسان سیاسی معتقدند یکی از دلایل مهم عدم انتخاب سخنگو، فرار دولت از پاسخگویی است. برخی دیگر از فعالان سیاسی یکی از دلایل انتخاب نشدن سخنگو را اینطور عنوان می‌کنند که دولت سخنی ندارد که بگوید به خاطر همین سخنگو ندارد که اگر سخنی برای گفتن داشته باشد حتماً سخنگوی خود را پیدا می‌کند.

از علت‌های اساسی طولانی شدن انتخاب سخنگوی جدید دولت، فشارهای مختلف افراد و گروه‌های مختلف برای انتخاب این فرد است، چراکه این گروه‌ها ادعا دارند که در پیروزی روحانی در انتخابات نقش داشته‌اند و در چنین شرایطی به دنبال سهم‌خواهی هستند که فرد موردنظرشان انتخاب شود.
قدیری‌ایبانه کارشناس سیاسی که بنیانگذار شورای اطلاع‌رسانی دولت است، گفته است که شاید هم آقای روحانی در اقام و همشهریان خود فردی را برای انتخاب سخنگو پیدا نکرده و ظاهرآ هم بستگان در پستد هابی مهم‌تر و بی‌دردسترتر و شاید هم با در آمد بالاتری مشغول هستند.

از آنجا که حضور سخنگوی دولت برای جلوگیری از ابهامات و شایعات امری ضروری است؛ واعظی گزینه‌هایی بود که خبرگزاری دولت برای مصطلح نظام در این‌باره معتقد است؛ وجود سخنگو

و فداکاری به ملت و آرمان‌های انقلاب آماده‌اند و منتظر فرمان رهبری.

آزمون موفق ارتش در مصاد

عملیات مرصاد ندری بود میان ارتش جمهوری اسلامی ایران و سازمان مجاهدین خلق (منافقین) که در اواخر جنگ ایران و عراق، در سال ۱۳۶۷ درگرفت. پس از چند روز درگیری در نهایت نیروهای ارتش ایران پیروز شدند و عملیاتی که توسط سازمان مجاهدین خلق طرحریزی و اجرا شده بود عملاً با شکست روبه‌رو شد و تعداد زیادی از نیروهای مهاجم که نام عملیات خود را فروغ جاویدان گذاشته بودند، در نبرد کشته شدند. قابل توجه است که عمدتاً فرماندهان سازمان در عملیات «فروغ» از رده‌های بالای تسکلیاتی بودند که نظامی نبودند و بعضاً اصول و پشتیبانی فرماندهی یک عملیات نظامی را نمی‌دانستند.
کلیه نیروهای سازمان، اسم‌ از کادر و عضو و هوادار، به استثنای تعدادی که هدایت و پشتیبانی را به عهده داشتندند که در این عملیات شرکت کردند، محسباً در حدود ۴۵۰۰ تا ۵۰۰۰ نفر برآورد شده‌اند، که در حدود ۲۵ درصد از آنان را زنان و دختران تشکیل می‌دادند.

شهید علی‌صیادشیرازی فرمانده عملیات مرصاد،

شsb پیش از عملیات را اینگونه مطرح می‌کند: «شیاته خودم را با یک فرزند هوپمایی فالکون، به کرمانشاه رساندم و صحنه پیشروی دشمن را از نزدیک مشاهده کردم و متوجه اوضاع شدم. چنان جزو پریشان و اضطراب در مردم ایجاد شده بود که سراسیمه از خانه بیرون آمده بودند. از طرفی جاده کرمانشاه به بیستون از خودروهایی که در انتظار جابه جایی بودند مملو بود و ترافیک سنگینی ایجاد شده بود. بر این اساس با یک فرزند هلی‌کوپتر از فرودگاه روزنامه آرمان در فرزندهای تاکتیکی سیاه پاسداران مستقر در طاق بستنان حرکت کردیم، نیمه شب چهارم تیرماه بود و تا ساعت یک و نیم نتوانستیم ماهیت دشمنان را بدست آوریم که چه کسی است همین طور در حال پیشروی است… ساعت ۵ به

مبارزه با داعش

وقتی داعش به ۴۰ کیلومتری مرزهای ایران از سمت عراق نزدیک شده بود این نیروهای ارتش بود که با بمباران کردن مواضع تروریست‌ها مانع از ورود و ی دهند و ارتش نزدیک شدن به مرزهای امن جمهوری اسلامی ایران شدند، وقتی تروریست‌ها در مجلس عملیات کوری را رقم زدند ارتش در کنار سپاه از پس آنها بر آمد و حریم امن‌مان را مجدداً ایجاد کرد تا هیچ تروریستی حتی جرات عملیات کور به خود ندهد. اما به جز این باید نوشت که ارتش در سبک و بلاطی طبیعی و زلزله هم همیشه پیشاتک به مردم بوده و جزء اولین گروه‌هایی بود که به داد مردم مصیبت‌زده می‌رسید و تاکنون خدماتی انکارناپذیر را ارائه داده است.

پس از آن نیز روزنامه اصلاح‌طلب آرمان در ۲۶ آبان نوشت: پس از ۴ ماه خلأ وجودی سخنگو در دولت، رئیس‌جمهور قصد دارد با شیوه‌ای نوین به تغییرات در این حوزه بپردازد.

روزنامه آرمان در ادامه مطلبش آورده بود که دیگر سخنگوی به معنای گذشته مطرح نخواهد شد؛ درمقابل احتمال دارد دو عضو دولت نه سخنگو مانند گذشته، بلکه عملکرد اطلاع‌رسانی را داشته باشند؛ از این جهت گویا سخنگویی در میان کارگزارانی که اعتدال و توسعه به مساوات تقسیم شده است؛ که این صورت که محسن حاجی‌میرزایی اخیر مصوبات و مسائل دولت را اطلاع‌رسانی کند و محمود واعظی رئیس‌دفتر روحانی و عضو ارشد حزب اعتدال، توسعه نیز وظیفه سخنگویی در حوزه مسائل مربوط به رئیس‌جمهور را بر عهده داشته باشد.

در این مدت از گزینه‌های متعددی در رسانه‌ها نام برده شده که به‌ عنوان سخنگوی جدید دولت مطرح شده‌اند؛ مثل اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، محمود واعظی رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور، علی طیف‌نیا وزیر پیشین امور اقتصادی و دارایی، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمد نهایندیان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور، علی ربیعی وزیر پیشین کار و امور عمومی و مردم نمی‌اند. یکی از ضروری‌ترین مسائل این است که هیأت دولت یک سخنگو داشته باشد تا گزارش جلسات و مصوبات را به سماع و نظر مردم برساند. به نظر می‌رسد یکی از تبعات نبود سخنگو در دولت گفتن این رابطه مردم با دولت است، زمانی که فردی نباشد تا حرف دولت را بزند، مردم هم حرف دولت را نخواهند فهمید و دیگران هر گونه قضاوت و تفسیری را می‌توانند بر روند داشته باشند.

برخی از فعالان سیاسی معتقدند که اگر دولت نتواند افکار عمومی را نسبت به تصمیمات اخیر خود توجیه و مدیریت کند، قطعاً با مشکلات بیشتری از ناحیه افزایش ناراضیاتی مردم نسبت به عملکرد و تصمیمات دولت مواجه خواهد شد.

دولت، امروز بیش از گذشته نیاز به تریبون‌های عمومی برای حرف زدن با مردم را احساس می‌کند و بخوبی می‌داند بسیاری از مشکلات گریبانگیر آن ناشی از عدم اطلاع و همراهی مردم با سیاست‌ها و تصمیمات دولت است. از سوی دیگر در آن سوی مرزها استراتژی مهم آمریکا و متحدانش در منطقه، سرمایه‌گذاری روی ایجاد ناراضیاتی در مردم نسبت به کارآمدی دولت است که برنامه‌ریزی گسترده و هزینه سنگینی را در این زمینه انجام داده‌اند و نسبت به گذشته حجم آن چندین برابر شده است. هر هفته که می‌آید، انتظار می‌رود که دولت هر چه سریع‌تر سخنگویی خودش را انتخاب کند تا هر چه زودتر تکلیف پل ارتباطی دولت با رسانه‌ها و مردم مشخص می‌شود و بسیاری از پرسش‌ها و مشکلاتی که در این مدت ایجادش شده‌اند سرانجام پاسخگویی از سوی دولت پیدا شود.
 فارس

روبگرد

مخاطب شمایدید

غرور ارتش محفوظ باشد

یکی اینکه شما خودتان حاضر صحنه از اول انقلاب تا حالا بوده‌اید و آن ناگوارهایی آرا که بر ایران گذشت شاهد بوده‌اید. و هر یک هم تاریخ‌خونده‌اید آوا دیدیدید که از ناحیه شاهنشاهی و خصوصاً این پنجاه سال از ناحیه قدرتهای بزرگ، به کشور شما چه گذشته است. و شاید بتوان گفت که بر ارتش از سایر قشرهای ملت ناگوارتر گذشته؛ برای اینکه با آمدن مستشارهای خارجی در بین ارتش و آن مسائلی که پیش آوردند، اینها در صدد بودند که اصل غرور ارتش را بشکنند. ارتش وقتی می‌تواند استقلال و غرور خودش را حفظ کند که ببیند خودش هست، نه اینکه از خارج یک کسی بیاید یا مستشارانی بیایند و بخوانند او را اداره کنند. معنای «از خارج آمدن» این است که ارتش از تن استعاری است؛ خودش حیثیتی از خودش ندارد. از این جهت، بر ارتش، به حسب قاعده، باید بدتر گذشته باشد تا سایر قشرها … از این جهت، یکی از تحفهای بسیار با ارزشی که این انقلاب به ما داده است، هدیه‌ای که از جانب خدای تبارک و تعالی به ما عنایت شده است، همین است که دست قدرتهای بزرگ از ارتش بریده شده و مستشارهای اینها بیرون رانده شده‌اند؛ دیگر این طور نیست که شما این ناراحتی را در قلبتان احساس کنید که ما تحت فرمان دشمنهای خودمان هستیم. لکن ارتش که باید یک ارتش مستقلی باشد و غرور ارتشیش محفوظ باشد، الان بحمد الله، این مطلب حاصل است برای شما.



سخنرانی در جمع فرماندهان نظامی
۲۴ خرداد ۶۰

سیاست مجازی

تمامی اضافه در یافت‌ها به بیت‌المال بازگردد و خاطیان عزل شوند

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: در مسیر شفافیت، امتنارداری و فسادسنجی با احدی تعارف ندارم. به مدیران عامل صندوق‌ها دستور دادم تمامی اضافه دریافت‌ها به بیت‌المال بازگردد و خاطیان عزل شوند.

نظر رهبر انقلاب درباره جوانان دوره طاغوت

صفحه اینستاگرام تاریخ‌ایران و جهان به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر(ع) خاطره آیت‌الله خاتنه‌ای از تعامل با جوانان و نظر ایشان درباره جوانان دوران انقلاب و جوانان دوران طاغوت را منتشر کرد. در متن کامل این پست آمده است:
خاطره آیت‌الله خاتنه‌ای از تعامل با جوانان و نظر ایشان درباره جوانان دوران انقلاب و جوانان دوران طاغوت:
شما جوان‌ها همانده با جوان رژیم گذشته خیلی فرق دارید، من آن جوان‌ها را هم زیاد دیده بودم دیگر. بنده مردم طلبگی‌ام، عمر تبلیغ حائقل با جوان‌ها بوده، جوان دانشجو، جوان طلبه، جوان بازاری، جوان محصل از قشرهای مختلف، جوان‌های کارگر، کسانی بودند مجالس بنده را توی این شهر همیشه بر میکردند – از مسجد امام حسن تا مسجد کرامت تا مسجد غیره یاپنن خیابان تا مسجد مدرسه‌ی میرزا جعفر – هر جا من درس و بحث داشتم این‌ها بودند. با جوان جماعت من خیلی سر و کار داشتم. آن جوان‌هایی که من آن روز میدیدم جوان‌های خوبی بودند که دور و بر ما جمع میشدند، الواط و قرتی و خاشیعی خیابان گرد و شهوتران و تبتل و علافش که دور و برر مسا نپامانده، متعهد و مسئول و مؤمن و درس‌خوان و مبارز و تن به خطر بده می‌آمد دیگر. درعین‌حال شما از آن جوان‌ها بهترید.
۶۶/۵/۲۷

نهایت زورتان در همین فضای مجازی است

احمدامیرآبادی فراهانی عضو هیئت رئیسه مجلس نوشت: وقتی با همه خرج‌های تریلیون دلاری در منطقه زورشان به رزمندگان سیاه نرسید و شکست متفحصانه خوردن برای دلخوشی صحنک پاسداران را در اینستاگرام بستند تا کمی دلشان خنک شود، نهایت زورتان در همین فضای مجازی است نه عرصه حقیقت و جنگ میدانی.

سرمایه‌گذاری در پروژه شکست

دکتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در قاهره در چند رشته توییت نوشت:
توسل به رفتارهای فرافرونی، تروریسم اقتصادی و ابزار تحریم، نشانه بن‌بست در سیاست خارجی دولت امریکاست. این اقدامات قطعاً به ضد خود تبدیل خواهد شد. ترامپ با ترسیم شفاف‌تر چهره دولت امریکا به عنوان رژیمی هائون می‌کوبند و در پروژه شکست سرمایه‌گذاری می‌کنند. متحنان منطقه‌ای امریکا علیه ایران، آب در همانون می‌کوبند و در پروژه شکست سرمایه‌گذاری می‌کنند. تاریخ را فراموش نکنید. به آینده بعد از دوره کوتاه ترامپ و مشاوران افراطی شناخته شده و از نیز به بلندی و قدمت تاریخ ایران، عناصر قدرت ملی و آن قطعی بودن ماندگاری ایران فکر کنید.

۳